RM105002BCB Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
C&K RM105002BCB C&K Leverandør C&K Distributør
C&K
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER RM105002BCB
FABRIKANT C&K
BESKRIVELSE SWITCH ROTARY 5POS 500MA 24V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 36097 pcs
DATABLAD
SPÆNDINGSVURDERING - DC 24V
AFSLUTNINGSSTIL PC Pin
SERIE RM
PANEL CUTOUT DIMENSIONER -
ANDRE NAVNE *RM105002BCB
CKN10700
OPERATING FORCE 2.700gfm
ANTAL POSITIONER 5
ANTAL POLAKKER PR. DÆK 1
ANTAL DÆK 1
MONTERINGSTYPE Through Hole
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEKS STOPPER Fixed
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE Rotary Switch 5 Position SP5T 500mA (DC) 24VDC Through Hole
DYBDE BAG PANELET 7.37mm
NUVÆRENDE VURDERING 500mA (DC)
KONTAKT TIMING Non-Shorting (BBM)
KONTAKTMATERIALE Brass
KONTAKT AFSLUT Gold
KREDSLØB PR. DÆK SP5T
ANGLE OF THROW 45°
AKTUATOR TYPE Screwdriver Slot
AKTUATORLÆNGDE Flush
RM105002BCB
Varenummer: RM105002BCB
Producent / Mærke: C&K
Produkt beskrivelse SWITCH ROTARY 5POS 500MA 24V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 36097 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RM105002BCB.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for RM105002BCB
RM105002BCB.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
RM103772BCB
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 3POS 500MA 24V
På lager:  38881 pcs
RFQ
RM103002BCB
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 3POS 500MA 24V
På lager:  47375 pcs
RFQ
RM105772BCB
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 5POS 500MA 24V
På lager:  41415 pcs
RFQ
RM106002BCB
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 6POS 500MA 24V
På lager:  34602 pcs
RFQ
RM104772BCB
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 4POS 500MA 24V
På lager:  39897 pcs
RFQ
RM104002BCB
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 4POS 500MA 24V
På lager:  47259 pcs
RFQ
RM107772BCB
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 7POS 500MA 24V
På lager:  37655 pcs
RFQ
RM102PJ9R1CS
producenter:  Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beskrivelse:  RESISTOR ARRAY INVERTED CONVEX
På lager:  23984518 pcs
RFQ
RM106772BCB
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 6POS 500MA 24V
På lager:  38675 pcs
RFQ
RM107002BCB
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 7POS 500MA 24V
På lager:  46803 pcs
RFQ
RM10BTH05
producenter:  HellermannTyton
Beskrivelse:  10BASE-T NETWORK HUB
På lager:  3506 pcs
RFQ
RM1032MS100BK
producenter:  Hammond Manufacturing
Beskrivelse:  SCREW MACHINE 10-32 100/PK
På lager:  4529 pcs
RFQ